PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.01.2013                                                                                               №  03
п. Ивановский
 Об организации обязательных работ на территории Майского сельсовета
Согласно статьи 50 УК Российской Федерации, статьей 39 УИК РФ (в редакции Федерального закона от 08.12.2003 № 161-ФЗ), в целях улучшения профилактической работы с осужденными к обязательным работам,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Определить объекты на 2013 год для отбывания осужденных к обязательным работам лицам, пребывающим на территории Майского сельсовета в количестве – 1 место. (Администрация Майского сельсовета – 1 рабочее место).
2. Администрации сельсовета, согласно Федерального Закона «О местном самоуправлении» данное Постановление подлежит обязательному исполнению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                      В.С.Малахов